
1 300 19

Pl. Name/Vorname A.-Nr. Wohnort Club St. Nr. Pkt. Km / h

Zeit F Zeit F Zeit F F Zeit

1 Ellinger Hannah 131986 Eggenfelden KC Eggenfelden 4 00:34,75 0 00:34,50 0 00:34,79 0 0 01:09,29 10,47 15,59

2 Poschinger Michael 142170 Thyrnau MSG Bay. Wald Hutthurm 11 00:47,93 2 00:34,26 2 00:33,98 0 2 01:10,24 9,95 15,83

3 Bebnik Pascal 142108 Mehring/Öd RSG Burghausen 1 00:35,26 2 00:34,19 4 00:34,46 0 4 01:12,65 9,42 15,73

4 Weber Marcel 142180 Aldersbach MSC Emmersdorf 14 00:34,91 2 00:35,15 2 00:36,70 0 2 01:13,85 8,89 15,03

5 Haslinger Julian Luca 142282 Egglham MSC Johanniskirchen 13 00:43,47 4 00:34,30 4 00:34,14 2 6 01:14,44 8,37 15,78

6 Bochenek Andreas 142406 Steinach MSC Straubing 18 00:43,73 18 00:36,97 0 00:37,60 0 0 01:14,57 7,84 14,48

7 Kaschner Sandro 142171 Hutthurm MSG Bay. Wald Hutthurm 8 00:38,06 8 00:39,06 0 00:36,83 0 0 01:15,89 7,32 14,23

8 Pichler Julian 152623 Fürstenstein MSC Dreiburgenland 9 01:01,71 14 00:35,68 0 00:37,60 4 4 01:17,28 6,79 14,74

9 Hindshammer Timo 142280 Egglham MSC Johanniskirchen 16 00:36,90 16 00:35,28 2 00:36,45 6 8 01:19,73 6,26 15,06

10 Gratzl Rebecca 131919 Haselbach MSC Straubing 7 00:37,62 0 00:35,35 4 00:37,18 4 8 01:20,53 5,74 14,89

11 Laux Luca 152527 Aicha vorm Wald MSC Dreiburgenland 6 00:48,89 2 00:39,72 2 00:38,88 0 2 01:20,60 5,21 13,74

12 Schwaiger Thomas 142274 Moosburg AMC Moosburg 10 00:40,47 8 00:39,38 0 00:41,52 0 0 01:20,90 4,68 13,35

13 Heitzmann Regina 152615 Oberporing MSC Plattling 5 00:41,13 8 00:40,30 2 00:38,74 2 4 01:23,04 4,16 13,66

14 Bauer Sebastian 121623 Waldkirchen MTC Waldkirchen 12 00:35,43 8 00:35,49 0 00:37,77 10 10 01:23,26 3,63 14,74

15 Heller David 142411 Bad Abbach AC Regensburg 3 00:41,77 22 00:38,64 2 00:38,95 6 8 01:25,59 3,11 13,92

16 Poschinger Tobias 142169 Thyrnau MSG Bay. Wald Hutthurm 15 00:34,23 0 00:33,36 0 00:32,55 22 22 01:27,91 2,58 16,39

17 Bartscht Leon 142256 Osterhofen MSC Plattling 19 00:40,18 0 00:39,18 0 00:38,78 18 18 01:35,96 2,05 13,85

18 Steigenberger Elias 142229 Vilsbiburg MSC Vilsbiburg 17 00:38,75 4 00:44,11 12 00:39,59 6 18 01:41,70 1,53 12,90

19 Eder Danny 142412 Zeilarn KC Eggenfelden 2 00:39,20 2 00:39,15 2 00:48,28 16 18 01:45,43 1,00 12,35
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Pl. Name/Vorname A.-Nr. Wohnort Club St. Nr. Pkt. KM / h

Zeit F Zeit F Zeit F F Zeit

1 Stockinger Jonas 121035 Waldkirchen MTC Waldkirchen 47 00:32,77 0 00:31,97 0 00:32,95 0 0 01:04,92 10,66 16,64

2 Maier Simon 120703 Neukirchen ASC Tiefenbach 38 00:32,44 14 00:32,82 0 00:32,34 0 0 01:05,16 10,31 16,57

3 Völkl Philipp 120226 Straubing MSC Straubing 46 00:31,64 34 00:32,81 0 00:33,24 0 0 01:06,05 9,97 16,35

4 Gasslbauer Simon 120301 Johanniskirchen MSC Emmersdorf 40 00:32,53 0 00:33,33 0 00:33,18 0 0 01:06,51 9,62 16,24

5 Sigl Timo 152526 Zenting MSC Dreiburgenland 34 00:32,72 4 00:34,06 0 00:32,50 0 0 01:06,56 9,28 16,23

6 Schwarz Justin 120214 Furth MSC Straubing 24 00:34,71 10 00:33,60 0 00:33,20 0 0 01:06,80 8,93 16,17

7 Schmid Lukas 142211 Grainel MTC Waldkirchen 48 00:35,60 2 00:33,24 0 00:33,81 0 0 01:07,05 8,59 16,11

8 Steigenberger Simon 121655 Vilsbiburg MSC Vilsbiburg 43 00:35,32 12 00:33,72 0 00:33,63 0 0 01:07,35 8,24 16,04

9 Dorrer Elias 131828 Aich MSc Vilsbiburg 25 00:34,32 2 00:33,77 0 00:34,06 0 0 01:07,83 7,90 15,92

10 Eckerl David 131829 Tiefenbach MSC Vilsbiburg 39 00:34,88 6 00:34,18 0 00:34,50 0 0 01:08,68 7,55 15,73

11 Krautner Viktor Kevin 142383 Mitterskirchen KC Eggenfelden 35 00:36,02 0 00:34,04 0 00:35,05 0 0 01:09,09 7,21 15,63

12 Voggenreiter Fabian 131757 Fürstenzell MSC Ortenburg 26 00:33,86 2 00:34,18 0 00:32,95 2 2 01:09,13 6,86 16,09

13 Dirnberger Tobias 120956 Wurmannsquick KC Eggenfelden 33 00:31,90 2 00:32,52 6 00:32,51 0 6 01:11,03 6,52 16,61

14 Krautloher Lukas 121543 Neukirchen v. Wald MTC Waldkirchen 42 00:32,57 4 00:33,34 2 00:33,06 4 6 01:12,40 6,17 16,27

15 Hofbauer Yannick 131871 Bad Griesbach MSC Ortenburg 30 00:34,94 4 00:34,21 2 00:34,54 2 4 01:12,75 5,83 15,71

16 Hofmann Jannik 121256 Feldkirchen MSC Straubing 23 00:35,08 6 00:37,53 0 00:36,61 0 0 01:14,14 5,48 14,57

17 Feldl Nena 120302 Aldersbach MSC Emmersdorf 28 00:36,83 0 00:35,18 2 00:35,42 2 4 01:14,60 5,14 15,30

18 Gahlich Paul 120694 Pocking ASC Tiefenbach 32 00:37,61 6 00:33,50 4 00:38,81 0 4 01:16,31 4,79 14,94

19 Kaschner Leon 121597 Hutthurm MSG Bay. Wald Hutthurm 27 00:33,57 8 00:32,19 10 00:32,57 2 12 01:16,76 4,45 16,68

20 Kern Luca 121648 Ringelai MSC Freyung 22 00:31,74 14 00:32,69 12 00:32,35 0 12 01:17,04 4,10 16,61

21 Hartmann Lisa 142127 Iggensbach AC Aicha v. Wald 36 00:37,67 2 00:36,94 0 00:38,82 2 2 01:17,76 3,76 14,26

22 Braumandl Nina 120102 Grafenau MSC Freyung 29 00:34,20 6 00:34,03 0 00:34,02 10 10 01:18,05 3,41 15,87

23 Markus Stadler 103732 Tann MSC Zeilarn 37 00:33,37 0 00:27,41 10 00:32,65 10 20 01:20,06 3,07 17,98

24 Lippl Stefan 104782 Zeilarn MSC Zeilarn 41 00:41,99 20 00:38,33 4 00:39,19 0 4 01:21,52 2,72 13,93

25 Hansbauer Markus 104666 Wurmannsquick MSC Zeilarn 45 00:34,02 10 00:32,71 14 00:32,55 6 20 01:25,26 2,38 16,55

26 Reitberger Nadine 142408 Niederwinklberg MSC Straubing 44 00:38,59 2 00:35,70 12 00:39,23 0 12 01:26,93 2,03 14,41

27 Hartmann Nico 142128 Iggensbach AC Aicha v. Wald 20 00:35,88 12 00:34,80 16 00:34,71 2 18 01:27,51 1,69 15,54

28 Watha Benjapat 142283 Johanniskirchen MSC Johanniskirchen 21 00:37,48 26 00:34,73 8 00:36,53 12 20 01:31,26 1,34 15,16

29 Wachter Luisa k.A. Mehring RSG Burghausen 31 00:51,10 8 00:52,14 10 00:51,52 2 12 01:55,66 1,00 10,42
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3 300 37

Pl. Name/Vorname A.-Nr. Wohnort Club St. Nr. Pkt. KM / h

Zeit F Zeit F Zeit F F Zeit

1 Heindl Alexander 120123 Salzweg MSG Bay. Wald Hutthurm 76 00:31,19 14 00:31,49 0 00:31,33 0 0 01:02,82 10,73 17,19

2 Mack Patrick 132005 Friedberg MSC Abensberg 64 00:31,57 0 00:31,49 0 00:31,46 0 0 01:02,95 10,46 17,16

3 Brehm Benedikt 120081 Regensburg AC Regensburg 51 00:32,27 0 00:31,34 0 00:31,88 0 0 01:03,22 10,19 17,08

4 Karlhuber Dominik 120133 Johanniskirchen MSC Johanniskirchen 74 00:32,17 0 00:32,75 0 00:32,44 0 0 01:05,19 9,92 16,57

5 Triking Kim 120215 Aiterhofen MSC Plattling 65 00:31,73 0 00:31,80 0 00:31,82 2 2 01:05,62 9,65 16,98

6 Sammer Simone 120704 Ruderting ASC Tiefenbach 70 00:31,47 8 00:32,73 0 00:33,02 0 0 01:05,75 9,38 16,43

7 Schöttl Dennis 120647 Vilsbiburg MSC Vilsbiburg 60 00:32,70 0 00:33,23 0 00:32,53 0 0 01:05,76 9,11 16,42

8 Kerbl Noah 142403 Schwarzach MSC Straubing 69 00:34,59 6 00:32,87 0 00:33,01 0 0 01:05,88 8,84 16,39

9 Richter Benjamin 152529 Schöfweg MSC Dreiburgenland 58 00:32,84 2 00:33,22 0 00:32,70 0 0 01:05,92 8,57 16,38

10 Eckerl Sara-Luisa 131830 Tiefenbach MSC Vilsbiburg 82 00:32,48 6 00:33,05 0 00:33,05 0 0 01:06,10 8,30 16,34

11 Federl Julian 121132 Neuburg a. Inn MSG Bay. Wald Hutthurm 68 00:31,92 0 00:31,89 2 00:32,33 0 2 01:06,22 8,03 16,82

12 Suckert Valentin 120442 Barbing AC Regensburg 79 00:32,06 6 00:32,08 2 00:32,15 0 2 01:06,23 7,76 16,81

13 Kalinke Marcel 120532 Arnstorf MSC Arnstorf 83 00:32,08 2 00:32,07 2 00:32,54 0 2 01:06,61 7,49 16,72

14 Hörtreiter Patrick 120708 Thurmansbang AC Aicha v. Wald 66 00:32,64 2 00:33,35 0 00:33,42 0 0 01:06,77 7,22 16,17

15 Eichinger Fabian 120638 Gerzen MSC Vilsbiburg 56 00:33,53 4 00:33,30 0 00:33,63 0 0 01:06,93 6,95 16,14

16 Kammermeier Martin 121182 Ergoldsbach MC Ergoldsbach 54 00:32,66 6 00:32,22 2 00:32,78 0 2 01:07,00 6,68 16,62

17 Dorrer Jonas 120636 Aich MSC Vilsbiburg 75 00:32,69 0 00:32,80 2 00:32,48 0 2 01:07,28 6,41 16,54

18 Florian Lindlbauer 102446 Tann MSC Zeilarn 84 00:32,11 2 00:32,88 0 00:32,42 2 2 01:07,30 6,14 16,54

19 Stadler Lukas 102445 Tann MSC Zeilarn 78 00:32,33 4 00:32,84 0 00:33,03 2 2 01:07,87 5,86 16,40

20 Endl Christoph 120121 Witzmannshausen MSG Bay. Wald Hutthurm 71 00:32,08 0 00:31,84 2 00:32,17 2 4 01:08,01 5,59 16,87

21 Petzi Jonas 121647 Hinterschmiding MSC Freyung 49 00:34,34 2 00:33,56 0 00:34,60 0 0 01:08,16 5,32 15,85

22 Rödl Alexander 121653 Vilsbiburg MSC Vilsbiburg 85 00:33,46 2 00:34,44 0 00:33,73 0 0 01:08,17 5,05 15,84

23 Plattner Sara 120299 Aldersbach MSC Emmersdorf 73 00:36,54 4 00:33,71 0 00:34,52 0 0 01:08,23 4,78 15,83

24 Hippauf Johannes 120531 Arnstorf MSC Arnstorf 55 00:33,87 0 00:33,35 0 00:33,32 2 2 01:08,67 4,51 16,20

25 Schwaiger Andreas 120332 Moosburg AMC Moosburg 62 00:33,13 2 00:34,32 0 00:34,60 0 0 01:08,92 4,24 15,67

26 Schmidt Thomas 120264 Burghausen RSG Burghausen 77 00:33,41 2 00:35,22 0 00:34,83 0 0 01:10,05 3,97 15,42

27 Poschinger Christian 142168 Thyrnau MSG Bay. Wald Hutthurm 50 00:33,79 0 00:34,15 2 00:34,13 0 2 01:10,28 3,70 15,82

28 Novotny Dominik 120129 Hutthurm MSG Bay. Wald Hutthurm 63 00:31,11 2 00:30,98 0 00:29,70 10 10 01:10,68 3,43 17,80

29 Schwarz Michelle 121574 Furth MSC Straubing 72 00:34,14 0 00:36,53 2 00:33,58 0 2 01:12,11 3,16 15,40

30 Richter Belinda 152528 Schöfweg MSC Dreiburgenland 67 00:33,45 12 00:33,66 4 00:33,06 2 6 01:12,72 2,89 16,19

31 Rötzer Jasmin 120303 Aidenbach MSC Emmersdorf 53 00:53,18 14 00:35,91 2 00:35,44 0 2 01:13,35 2,62 15,14

32 Bebnik Justin 120274 Mehring-Öd RSG Burghausen 57 00:35,07 0 00:35,05 2 00:34,95 2 4 01:14,00 2,35 15,43

33 Hartmann Andreas 142126 Iggensbach AC Aicha v. Wald 52 00:32,78 16 00:35,65 4 00:33,08 2 6 01:14,73 2,08 15,71

34 Späth Tobias 152705 Geisenhausen MSC Vilsbiburg 81 00:33,48 0 00:33,63 0 00:32,07 10 10 01:15,70 1,81 16,44
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3 300 37

Pl. Name/Vorname A.-Nr. Wohnort Club St. Nr. Pkt. KM / h
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31. Jugendkartslalom des KC Eggenfelden am 07.06.2015

Gesamt

Streckenlänge: Starter:Offizielles Ergebnis Klasse:
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35 Huttner Lea 142323 Haarbach MSC Vilsbiburg 61 00:30,35 20 00:36,56 0 00:37,40 2 2 01:15,96 1,54 14,60

36 Müller Cedric 152543 Mehring RSG Burghausen 80 00:39,50 2 00:39,79 0 00:39,06 0 0 01:18,85 1,27 13,70

37 Jochum Andreas 142281 Egglham MSC Johanniskirchen 59 00:39,07 16 00:33,03 2 00:33,60 16 18 01:24,63 1,00 16,21

Aushangzeit: 19:21 Infos: J. Baumgartner - Tel. 0176 56014865 Seite 2 / Klasse 3
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Pl. Name/Vorname A.-Nr. Wohnort Club St. Nr. Pkt. Km / h

Zeit F Zeit F Zeit F F Zeit

1 Rabensberger Jonas 120949 Hebertsfelden KC Eggenfelden 92 00:30,77 0 00:31,30 0 00:31,54 0 0 01:02,84 10,66 17,19

2 Türk Ramon 120802 Kelheim MSC Abensberg 105 00:30,78 2 00:31,13 0 00:31,75 0 0 01:02,88 10,31 17,18

3 Würtz Roland 120229 Straubing MSC Plattling 88 00:31,33 0 00:31,51 0 00:31,40 0 0 01:02,91 9,97 17,17

4 Prandstätter Philipp 120946 Hebertsfelden KC Eggenfelden 100 00:30,99 4 00:31,60 0 00:31,78 0 0 01:03,38 9,62 17,04

5 Klimas Sebastian 121029 Hutthurm MTC Waldkirchen 99 00:30,75 0 00:30,81 2 00:30,58 0 2 01:03,39 9,28 17,59

6 Schmölz Andreas 120955 Mitterskirchen KC Eggenfelden 90 00:30,68 0 00:31,42 0 00:32,10 0 0 01:03,52 8,93 17,00

7 Windorfer Alexandra 120099 Sonnen MSC Freyung 113 00:31,44 4 00:31,74 0 00:32,02 0 0 01:03,76 8,59 16,94

8 Steinhofer Kerstin 120701 Ruderting ASC Tiefenbach 98 00:31,01 2 00:31,92 0 00:31,87 0 0 01:03,79 8,24 16,93

9 Bayer Leon 120216 Straubing MSC Straubing 112 00:31,28 2 00:32,03 0 00:31,82 0 0 01:03,85 7,90 16,91

10 Hauer Marcel 120122 Vilshofen MSG Bay. Wald Hutthurm 93 00:31,70 0 00:31,75 0 00:32,20 0 0 01:03,95 7,55 16,89

11 Vogl Alexander 142350 Gangkofen KC Eggenfelden 114 00:32,55 8 00:32,33 0 00:31,98 0 0 01:04,31 7,21 16,79

12 Stößl Julian 121039 Fürstenzell MSC Ortenburg 104 00:33,03 0 00:32,49 0 00:32,39 0 0 01:04,88 6,86 16,65

13 Ellinger Lukas 120948 Eggenfelden KC Eggenfelden 107 00:31,16 2 00:31,53 0 00:31,55 2 2 01:05,08 6,52 17,12

14 Berthold Marcel 120439 Regensburg AC Regensburg 101 00:31,98 0 00:32,51 0 00:32,66 0 0 01:05,17 6,17 16,57

15 Braumandl Marcel 120085 Grafenau MSC Freyung 103 00:32,24 0 00:32,81 0 00:32,52 0 0 01:05,33 5,83 16,53

16 Wendt Lukas 120227 Straubing MSC Straubing 89 00:32,81 10 00:33,00 0 00:32,77 0 0 01:05,77 5,48 16,42

17 Suckert Maximilian 120441 Barbing AC Regensburg 110 00:31,84 4 00:32,02 2 00:31,96 0 2 01:05,98 5,14 16,88

18 Knauer Konrad 120640 Bodenkirchen MSC Vilsbiburg 111 00:32,92 6 00:33,32 0 00:32,94 0 0 01:06,26 4,79 16,30

19 Ascher Florian 120131 Büchlberg MSG Bay. Wald Hutthurm 109 00:31,16 4 00:32,57 4 00:31,94 0 4 01:08,51 4,45 16,74

20 Voggenreiter Simon 121089 Fürstenzell MSC Ortenburg 106 00:34,65 18 00:32,31 2 00:32,32 2 4 01:08,63 4,10 16,71

21 Watha Pawarit 142284 Johanniskirchen MSC Johanniskirchen 86 00:43,68 16 00:34,23 2 00:34,88 0 2 01:11,11 3,76 15,63

22 Tatzel Tobias 120407 Plattling MSC Plattling 87 00:32,99 0 00:32,10 10 00:32,15 0 10 01:14,25 3,41 16,81

23 Etmanski Adrian 120272 Burgkirchen RSG Burghausen 95 00:33,04 2 00:32,95 2 00:34,16 6 8 01:15,11 3,07 16,09

24 Heudecker Michael 120533 Johanniskirchen MSC Arnstorf 96 00:31,78 0 00:31,85 2 00:32,22 10 12 01:16,07 2,72 16,86

25 Hankofer Celine 120221 Plattling MSC Straubing 94 00:31,79 0 00:32,59 12 00:32,35 0 12 01:16,94 2,38 16,63

26 Kahl Dominik 120398 Aholming MSC Plattling 97 00:31,96 2 00:32,86 12 00:32,88 0 12 01:17,74 2,03 16,43

27 Lenz Stefan 131866 Zeholfing MSC Arnstorf 108 00:38,07 2 00:34,86 10 00:35,23 2 12 01:22,09 1,69 15,41

28 Hassmann Dustin 121085 Vilshofen MSC Ortenburg 91 00:33,82 0 00:34,44 12 00:34,14 6 18 01:26,58 1,34 15,75

29 Schanzer Nadine 120696 Ruderting ASC Tiefenbach 102 00:32,57 4 00:31,20 24 00:32,55 0 24 01:27,75 1,00 16,94
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Pl. Name/Vorname A.-Nr. Wohnort Club S-Nr. Pkt. Km / h

Zeit F Zeit F Zeit F F Zeit

1 Schmölz Tobias 120954 Mitterskirchen KC Eggenfelden
119 00:30,98 0 00:31,12 0 00:31,20 0 0 01:02,32 10,44 17,33

2 Lehrhuber Lisa 120642 Vilsheim MSC Vilsbiburg
131 00:30,77 8 00:31,03 0 00:31,34 0 0 01:02,37 9,89 17,32

3 Sterner Christian 120293 Eging am See MSC Dreiburgenland
115 00:30,60 2 00:31,38 0 00:31,57 0 0 01:02,95 9,33 17,16

4 Heininger Hannah 120125 Neukirchen v. W. MSG Bay. Wald Hutthurm
121 00:31,07 4 00:31,89 0 00:31,53 0 0 01:03,42 8,78 17,03

5 Wallerath Jannes 120717 Fürstenstein AC Aicha v. Wald
129 00:31,53 0 00:31,84 0 00:31,86 0 0 01:03,70 8,22 16,95

6 Tuchek Christoph 120291 Schöllnach MSC Dreiburgenland
123 00:31,12 2

00:31,94 0 00:31,81 0
0 01:03,75 7,67 16,94

7 Saller Jasmin 120535 Pörndorf MSC Arnstorf
120 00:31,84 0 00:32,18 0 00:32,60 0 0 01:04,78 7,11 16,67

8 Wohlgemuth Richard 120650 Vilsheim MSC Vilsbiburg
130 00:31,31 0 00:31,56 0 00:31,24 2 2 01:04,80 6,56 17,20

9 Eichinger Patrick 120639 Gerzen MSC Vilsbiburg
124 00:31,92 12 00:32,64 0 00:32,26 0 0 01:04,90 6,00 16,64

10 Fischer Jenny 121259 Salching MSC Straubing
127 00:31,89 16 00:32,65 0 00:32,78 0 0 01:05,43 5,44 16,51

11 Süß Tim 120557 Eging am See MSC Dreiburgenland
118 00:31,70 0 00:32,04 0 00:31,72 2 2 01:05,76 4,89 16,94

12 Bommel Vanessa 120702 Haselbach MSC Freyung
122 00:31,53 0 00:32,06 0 00:31,73 2 2 01:05,79 4,33 16,93

13 Schmidt Michael 120263 Burghausen RSG Burghausen
132 00:32,86 0 00:33,39 0 00:33,09 0 0 01:06,48 3,78 16,25

14 Hansbauer Julian 120706 Thurmansbang AC Aicha v. Wald
125 00:31,66 2 00:31,66 4 00:31,60 0 4 01:07,26 3,22 17,07

15 Etmanski Marco 120271 Burgkirchen RSG Burghausen
117 00:32,54 2 00:32,70 2 00:32,99 0 2 01:07,69 2,67 16,44

16 Frankl Markus 120219 Rain MSC Straubing
116 00:33,53 0 00:33,10 0 00:33,21 2 2 01:08,31 2,11 16,29

17 Hüttner Tobias 132014 Haarbach MSC Vilsbiburg
128 00:32,89 4 00:33,57 0 00:33,07 4 4 01:10,64 1,56 16,21

18 Gahlich Valentin 120693 Pocking ASC Tiefenbach
126 00:31,49 4 00:40,33 2 00:31,06 2 4 01:15,39 1,00 15,13
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Pl. Name/Vorname A.-Nr. Wohnort Club S-Nr. Pkt. Km / h

Zeit F Zeit F Zeit F F Zeit

1
Keck Felix 120951 Mitterskirchen KC Eggenfelden 135 00:30,35 2 00:30,88 0 00:31,04 0 0 01:01,92 9,00 17,44

2
Fichtner Bernhard k.A. Massing Neumarkter AC 133 00:31,03 6 00:31,47 0 00:31,28 0 0 01:02,75 7,00 17,21

3
Madl Tobias 120692 Aicha v. Wald ASC Tiefenbach 136 00:31,08 0 00:31,62 0 00:31,25 0 0 01:02,87 5,00 17,18

4
Keck Florian 120952 Mitterskirchen KC Eggenfelden 134 00:31,17 2 00:31,74 0 00:31,53 0 0 01:03,27 3,00 17,07

5
Niederhammer Thomas 120540 Triftern MSC Arnstorf 137 00:33,08 4 00:33,68 0 00:33,08 0 0 01:06,76 1,00 16,18
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P Name/Vorname A.-Nr. Club St. Nr. Zeit Pkt. Ges.

Rabensberger Jonas 120949 KC Eggenfelden 92 01:02,84 10,66

Ellinger Hannah 131986 KC Eggenfelden 4 01:09,29 10,47

Schmölz Tobias 120954 KC Eggenfelden 119 01:02,32 10,44 31,57

Heindl Alexander 120123 MSG Bay. Wald Hutthurm 76 01:02,82 10,73

Poschinger Michael 142170 MSG Bay. Wald Hutthurm 11 01:10,24 9,95

Heininger Hannah 120125 MSG Bay. Wald Hutthurm 121 01:03,42 8,78 29,45

Stockinger Jonas 121035 MTC Waldkirchen 47 01:04,92 10,66

Klimas Sebastian 121029 MTC Waldkirchen 99 01:03,39 9,28

Schmid Lukas 142211 MTC Waldkirchen 48 01:07,05 8,59 28,52

Maier Simon 120703 ASC Tiefenbach 38 01:05,16 10,31

Sammer Simone 120704 ASC Tiefenbach 70 01:05,75 9,38

Steinhofer Kerstin 120701 ASC Tiefenbach 98 01:03,79 8,24 27,93

Völkl Philipp 120226 MSC Straubing 46 01:06,05 9,97

Schwarz Justin 120214 MSC Straubing 24 01:06,80 8,93

Kerbl Noah 142403 MSC Straubing 69 01:05,88 8,84 27,73

Lehrhuber Lisa 120642 MSC Vilsbiburg 131 01:02,37 9,89

Schöttl Dennis 120647 MSC Vilsbiburg 60 01:05,76 9,11

Eckerl Sara-Luisa 131830 MSC Vilsbiburg 82 01:06,10 8,30 27,29

Sterner Christian 120293 MSC Dreiburgenland 115 01:02,95 9,33

Sigl Timo 152526 MSC Dreiburgenland 34 01:06,56 9,28

Richter Benjamin 152529 MSC Dreiburgenland 58 01:05,92 8,57 27,18

Karlhuber Dominik 120133 MSC Johanniskirchen 74 01:05,19 9,92

Haslinger Julian Luca 142173 MSC Johanniskirchen 13 01:14,44 8,37

Hindshammer Timo 142177 MSC Johanniskirchen 16 01:19,73 6,26 24,55

Brehm Benedikt 120081 AC Regensburg 51 01:03,22 10,19

Suckert Valentin 120442 AC Regensburg 79 01:06,23 7,76

Berthold Marcel 120439 AC Regensburg 101 01:05,17 6,17 24,12

Würtz Roland 120229 MSC Plattling 88 01:02,91 9,97

Triking Kim 120215 MSC Plattling 65 01:05,62 9,65

Heitzmann Regina 142181 MSC Plattling 5 01:23,04 4,16 23,77

Gasslbauer Simon 120301 MSC Emmersdorf 40 01:06,51 9,62

Weber Marcel 142172 MSC Emmersdorf 14 01:13,85 8,89

Feldl Nena 120302 MSC Emmersdorf 28 01:14,60 5,14 23,65

Windorfer Alexandra 120099 MSC Freyung 113 01:03,76 8,59

Braumandl Marcel 120085 MSC Freyung 103 01:05,33 5,83

Petzi Jonas 121647 MSC Freyung 49 01:08,16 5,32 19,74

Stößl Julian 121039 MSC Ortenburg 104 01:04,88 6,86

Voggenreiter Fabian 131757 MSC Ortenburg 26 01:09,13 6,86

Hofbauer Yannick 131871 MSC Ortenburg 30 01:12,75 5,83 19,55

Wallerath Jannes 120717 AC Aicha v. Wald 129 01:03,70 8,22

Hörtreiter Patrick 120708 AC Aicha v. Wald 66 01:06,77 7,22

Hartmann Lisa 142127 AC Aicha v. Wald 36 01:17,76 3,76 19,20

Kalinke Marcel 120532 MSC Arnstorf 83 01:06,61 7,49

Saller Jasmin 120535 MSC Arnstorf 120 01:04,78 7,11

Hippauf Johannes 120531 MSC Arnstorf 55 01:08,67 4,51 19,11

Bebnik Pascal 142171 RSG Burghausen 1 01:12,65 9,42

Schmidt Thomas 120264 RSG Burghausen 77 01:10,05 3,97

Schmidt Michael 120263 RSG Burghausen 132 01:06,48 3,78 17,17
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P Name/Vorname A.-Nr. Club St. Nr. Zeit Pkt. Ges.

31. Jugendkartslalom des KC Eggenfelden am 07.06.2015

Mannschaftswertung

1

Florian Lindlbauer 102446 MSC Zeilarn 84 01:07,30 6,14

Stadler Lukas 102445 MSC Zeilarn 78 01:07,87 5,86

Markus Stadler 103732 MSC Zeilarn 37 01:20,06 3,07 15,07
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